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TYDZIEN MODLITW O POWOLANIA
DO KAPEANSTWA I ZYCIA KONSEKROWANEGO
(30 kwietnia - 6 maja 2023 r.)
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STATYSTYKA

DANE STATYSTYCZNE WYZSZYCH SEMINARIOW
DUCHOWNYCH W POLSCE
(wedhlug stanu na dzien Spazdziernika 2022 r.)

Dane z 72 o$rodkow (diecezjalne/miedzydiecezjalne, zakonne/misyjne)

Rozpoczynajacy formacje:

(etap propedeutyczny lub postulat lub nowicjat lub rok I — jako poczatek
formacji do kaptanstwa w diecezji badz w zgromadzeniu)

— diecezjalne: 236
— zakonne/misyjne: 102
—lacznie: 338

Ogolna liczba alumnow:

— diecezjalne: 1223
— zakonne/misyjne: 733
— tacznie: 1956

Zestawienie ostatnich lat:

rok kandydaci
2022 338
2021 356
2020 438
2019 498
2018 620

2017 577

(242 w 2021 1) -6
(114w 2021 1) -12
(356w 2021 1) -18

(2177 w 2021 1.) -218

tgcznie
1956
2177
2556
2857
3016
b.d.
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STATYSTYKA AL

STAN LICZBOWY ZAKONOW ZENSKICH CZYNNYCH
W POLSCE
(wedhlug stanu na dzien 31 grudnia 2022 roku)

OGOLEM PROFESKI PROFESKI NOWICJUSZKI | POSTULANTKI
siostr wieczyste czasowe
15940 15309 438 109 84
[lo$¢ Zgromadzen czynnych 107

[lo$¢ domoéw Zgromadzen czynnych 1 985

Liczba siostr polskich pracujacych za granica:

* na misjach 492
* na Wschodzie 288
» w innych krajach 1041

Razem: 1821




VAN STATYSTYKA

Stan dziewic w diecezjar.h Kosciota qumskokafolickiego w Polsce
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dziewic konsekrow:chh

Dziewice konsekrowane w Polsce
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Zrédto: http://konsekrowane.org/dziewice/polska_ov.php
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Stan wdéw w dier.ezjazh écioia qumskokatolickiego w Polsce

%

Xll. 2022
w Stanie wdéw 2yje

297 wdéw

i | wdowiec

Zrodto: http://konsekrowane.org/wdowy/polska_ovd.php







